

Stundu saraksts 1. - 3. klases

		1a	2a	2b	3a	3b
P	1	Dabaszinības	Vizuālā m	Angl.val. (f)	Angl.val. (f)	Matemātika
I	2	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angļu valoda	Sports un veselība	Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)
R	3	Latviešu valoda un literatūra	Matemātika	Vizuālā m	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Dizains un t
M	4	Ang.val.(f)	Sports un veselība	Latviešu valoda un literatūra	Dizains un t	Dizains un t
D	5	Dizains un t	Latviešu valoda un literatūra	Matemātika	Dizains un t	Angļu valoda
I	6	Audzināšana				Latviešu valoda un literatūra
E	7					
N	8					
	9					
		1a	2a	2b	3a	3b
O	1	Dabaszinības	Angļu val	Matemātika	Sports un veselība	Latviešu valoda un literatūra
T	2	Vizuālā m	Matemātika	Latviešu valoda un literatūra	Dabaszinības	Matemātika
R	3	Matemātika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angļu valoda	Sports un veselība
D	4	Angl.val. (f)	Latviešu valoda un literatūra	Angļu valoda	Matemātika	Dabaszinības
I	5	Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)	Dabaszinības	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angl.val.(f)
E	6	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	.		Latv.val un lit.	
N	7					
	8					
	9					
	10					
		1a	2a	2b	3a	3b
T	1	Matemātika	Mūzika	Latviešu valoda un literatūra	Angļu valoda	Matemātika
R	2	Latviešu valoda un literatūra	Dizains un t	Mūzika	Matemātika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)
E	3	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Sports un veselība	Sociālās zin	Latviešu valoda un literatūra	Vizuālā m
Š	4	Sports un veselība	Matemātika	Dizains un t	Dabaszinības	Latviešu valoda un literatūra
D	5		Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)	Angļu valoda
I	6		Dabaszinīb.			Sociālās zin
E	7					
N	8					
	9					

C		1a	2a	2b	3a	3b
E	1	Latviešu valoda	Vizuālā m	Matemātika	Mūzika	Angļu valoda
T	2	Mūzika	Latviešu valoda un literatūra	Vizuālā m	Matemātika	Dabaszinības
U	3	Angļu valoda	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Mūzika
R	4	Matemātika	Sociālās zinības	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Sports un veselība	Latviešu valoda un literatūra
T	5	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)	Matemātika	Angl.val (f)	Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)
D	6	Sociālās zinības	Angļu val	Dabaszinības	Vizuālā m	
I	7					
E	8					
N	9					
		1a	2a	2b	3a	3b
P	1	Sports un veselība	Angļu val	Latviešu valoda	Sociālās zinības	Matemātika
I	2	Dabaszinības	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angļu val	Vizuālā m	Mazākumt.val. un lit. (krievu)
E	3	Latviešu valoda	Dabaszinības	Matemātika	Angļu valoda	Vizuālā m
K	4	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Audzināšana	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)	Latviešu valoda un literatūra	Sports un veselība
T	5	Angl.val.(f)	Latviešu valoda un literatūra	Sports un veselība	Matemātika	Audzināšana
D	6			Audzinšana	Audzināšana	Latviešu valoda un literatūra
I	7					
E	8					
N	9					

Stundu saraksts 4. - 8. klases

		4a	5a	6a	7a	8a
P	1	Sports un veselība	Latviešu valoda un literatūra	Dizains un t	Latviešu valoda un literatūra	Sociālās zin
I	2	Matemātika	Vizuālā m	Vācu val.(f)	Bioloģija	Dizains un t
R	3	Angļu valoda	Matemātika	Sports un veselība	Vācu val.(f)	Ķīmija
M	4	Latviešu valoda un literatūra	Angļu valoda	Dabaszinības	Matemātika	Vizuālā m
D	5	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	STARPBRĪDIS	Sociālās zin.un vēsture	Matemātika	Vācu v(f)/STARPBRĪDIS
I	6	Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)	Vācu val.(f)	Sociālās zin.un vēsture	Angļu valoda	Sports un veselība
E	7		Sports	Latviešu valoda un literatūra	Latv.un pas.vēsture	Angļu val.(f)
N	8			Angļu val.(f)		Latviešu valoda un literatūra
	9					
		4a	5a	6a	7a	8a
O	1	Dizains un t	Matemātika	Matemātika	Angļu valoda	Bioloģija
T	2	Latviešu valoda un literatūra	Matemātika	Sports un veselība	Matemātika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)
R	3	Sociālās zin	Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Matemātika	Ģeogrāfija
D	4	Matemātika	Dabaszinības	Latviešu valoda un literatūra	Sports un veselība	Fizika
I	5	Dabaszinības	Sociālās zin.un vēsture	STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS
E	6		Angl.val (f)	Sociālās zin.un vēsture	Ģeogrāfija	Matemātika
N	7		Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angļu valoda	Bioloģija	Latviešu valoda un literatūra
	8			Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Latviešu valoda un literatūra	Angļu valoda
	9					Sports un ves.
	10					Spāņu val.(f)
		4a	5a	6a	7a	8a
T	1	Latviešu valoda un literatūra	Sports un veselība	Vizuālā m	Dizains un t	Latv.un pas.vēsture
R	2	Matemātika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angļu valoda	Vācu val.(f)	Bioloģija
E	3	Krievu valoda	Matemātika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Latv.un pas.vēsture	Mūzika
Š	4	Vizuālā m	Dabaszinības	Vācu val.(f)	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Angļu valoda
D	5	Sports un veselība	STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS	Mazākumt.val. un lit. (krievu)
I	6	Angl.val.(f)	Latviešu valoda un literatūra	Sociālās zin.un vēsture	Latviešu valoda un literatūra	Matemātika
E	7		Sociālās zin.un vēsture	Latviešu valoda un literatūra	Sports un veselība	Matemātika
N	8		Vācu val.(f)	Matemātika	Sociālās zin.	Sports un veselība

	9					Latv. val.un lit.
C		4a	5a	6a	7a	8a
E	1	Sports un veselība	Vācu val.(f)	Dabaszinības	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Fizika
T	2	Krievu valoda	Dizains un t	Angļu valoda	Sports un veselība	Latviešu valoda un literatūra
U	3	Latviešu valoda un literatūra	Matemātika	Vācu val.(f)	Teātra m.	Latv.un pas.vēsture
R	4	Sociālās zin	Angļu valoda	Matemātika	Vācu val.(f)	Angļu valoda
T	5	Angļu valoda	Teātra m.	Matemātika	Vizuālā m	STARPBRĪDIS
D	6	Audzināšana	Latviešu valoda un literatūra	Teātra m.	Angļu valoda	Vācu/Spāņu(f)
I	7			Latviešu valoda un literatūra	Matemātika	Vācu/Spāņu(f)
E	8				Latviešu valoda un literatūra	Matemātika
N	9					
		4a	5a	6a	7a	8a
P	1	Latviešu valoda un literatūra	Datorika	Matemātika	Mūzika	Ķīmija
I	2	Datorika	Latviešu valoda un literatūra	Mūzika	Latviešu valoda un literatūra	Angļu valoda
E	3	Mūzika	Sports un veselība	Datorika	Ģeogrāfija	Latviešu valoda un literatūra
K	4	Angļu valoda	Mūzika	Latviešu valoda un literatūra	Angļu valoda	Matemātika
T	5	Matemātika	Angļu valoda	Matemātika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Datorika
D	6	Dabaszinības	Audzināšana	Audzināšana	Audzināšana	Audzināšana
I	7		Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Sports un veselība	Datorika	Ģeogrāfija
E	8					Mazākumt.val. un lit. (krievu)(f)
N	9					

Stundu saraksts 9. - 12. klases

		9a	10a	11a	12a
P	1	Matemātika	Angļu valoda I	Vācu valoda	Fizika I
I	2	Angļu valoda	Matemātika I	Fizika I	Projekta darbs
R	3	Fizika	Matemātika I	Latv.val.un lit.I	Sociālās zin.II
M	4	Vācu val.(f)	Fizika I	Latv.val.un lit.I	Sociālās zin.II
D	5	STARPBRĪDIS	Latv.val.un lit. I	STARPBRĪDIS	Publiskā uzstāš
I	6	Bioloģija	Latv.val.un lit. I	Matemātika I	Publiskā uzstāš
E	7	Angļu valoda	Ķīmija I	Matemātika I	Vācu valoda
N	8	Bioloģija	Vēsture un soc.zin.I	Angļu val.(f)	Vācu valoda
	9	Latv. val.un lit.			
		9a	10a	11a	12a
O	1	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Ģeogrāfija I	Publiskā uzstāš	Angļu valoda I
T	2	Ģeogrāfija	Angļu valoda I	Latv.val.un lit.I	Angļu valoda I
R	3	Angļu valoda	Ķīmija I	Latv.val.un lit.I	Kultūra un m.I
D	4	Latv.un pas.vēsture	Matemātika I	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Kultūra un m.I
I	5	Dizians un t	Matemātika I	Angļu valoda I	Mazākumt.val. un lit. (krievu)
E	6	Latviešu valoda un literatūra	Sports un veselība	Sports un veselība	Sports un ves.
N	7	Sports un veselība	Ģeogrāfija I	Vēst.un soc.zin.I	
	8	Matemātika	Latv.val.un lit. I	Vēst.un soc.zin.I	
	9		Spāņu valoda(f)		
	10				
		9a	10a	11a	12a
T	1	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Vācu valoda	Latv.val.un lit.I	Matemātika I
R	2	Sports un veselība	Vēsture un soc.zin.I	Latv.val.un lit.I	Matemātika I
E	3	Vācu val.(f)	Ķīmija I	Matemātika I	Latviešu val. I
Š	4	Latv.un pas.vēsture	Latv.val.un lit. I	Matemātika I	Latviešu val. I
D	5	STARPBRĪDIS	Latv.val.un lit. I	Vācu/ STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS
I	6	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Kultūra un m.I	Bioloģija I	Vācu valoda
E	7	Ķīmija	Kultūra un m.I	Vācu valoda	Angļu valoda I
N	8	Latviešu valoda un literatūra	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Patstāvīgais darbs	Angļu valoda II
	9		Sports un veselība	Sports un veselība	Sports un ves.

		9a	10a	11a	12a
C	1	Latviešu valoda un literatūra	Angļu val.(f)	Vēsture un soc.zin.I	Matemātika I
E	2	Vācu val.(f)	Angļu val.(f)	Vēsture un soc.zin.I	Matemātika I
T	3	Matemātika	Bioloģija I	Angļu valoda I	Latviešu val. I
U	4	Mūzika	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Ķīmija I	Latviešu val. II
R	5	Sports un veselība	STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS	Ķīmija I
T	6	Ķīmija	Sports un veselība	Sports un veselība	Sports un veselība
D	7	Vizuālā m	Patstāvīgais darbs	Angļu valoda I	Angļu valoda II
I	8	Angļu valoda	Vācu valoda	Kultūra un m.I	Angļu valoda II
E	9	Latviešu valoda un literatūra	Vācu valoda	Kultūra un m.I	
N		9a	10a	11a	12a
P	1	Ģeogrāfija	Fizika I	Mazākumt.val. un lit. (krievu)	Projekta darbs
I	2	Matemātika	Ģeogrāfija I	Fizika I	Maz.val. un lit. (krievu)
E	3	Matemātika	Angļu valoda I	Fizika I	Sociālās zin.II
K	4	Datorika	Fizika I	Bioloģija I	Sociālās zin.II
T	5	Fizika	Latv.val.un lit. I	STARPBRĪDIS	STARPBRĪDIS
D	6	Audzināšana	Audzināšana	Audzināšana	Audzināšana
I	7	Angļu val.(f)	Vēsture un soc.zin.I	Ķīmija I	Latviešu val. II
E	8	Sociālās zinības	Datorika I	Angļu val.(f)	Latviešu val. II
N	9			Datorika I	